
Uchwala Nr XXV/195/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie przyjęcia realizacji zadania publicznego Powiatu Konińskiego 
przez Gminę Rychwał 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Rychwale wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Rychwał do 
realizacji zadania polegającego na budowie chodnika Grochowy - Siąszyce Trzecie przy 
drodze powiatowej nr 3249P relacji Rychwał - Złotko wy - Grochowy - Siąszyce. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Rychwała do zawarcia porozumienia z Powiatem 
Konińskim w sprawie realizacji zadania o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y RADY MIE IwALE 

Ireneusz Stachurski 


